Shogéria White House hpk

Nuis: M121300118

Adresa: Njesia Bashk Nr.8 RR 5 Maji Tirané.
Tel. Fax. + 355 68 55 54 006

Email berrimihoti@outlook.com

Tirané 15 / 02 / 2022

Vendimi I Asamblesé sé Ortakut

Nr. 2 daté 15 / 02 /2022
White House Shpk éshté person Juridiki sé drejtés Shqipétare, Rregjistruar né Rregjistrin Tregtar QKB me
NIPT: M12130011B Tirané.
Sot me daté 15/ 02 / 2022, né seliné ¢ White House Shpk né Tirané Ortaku i Vetem Blerim HOTI moti né
shqyrtim dhe vendosi né rendin e dités si mé poshté:

1. Shtimin e Aktivitetit Tregti Bletje & Shitje té té gjitha llojeve té Automjeteve 2021, Dhénie
Automjete me Qera.
2. Té ndryshme.

Né mbledhje mori pjesé ortaku Blerim HO'TT 1 késaj shoqérie qé pérfagéson 100 % té kuotave né kapitalin
themeltar té shoqgériseé White House Shpk konstatohet se asambleja zotéron korumin e nevojshém pér té

marre vendime t€ vléfshme né lidhje me ceshtjet né rendin e dités.

1. Asambleja e ortakut té vetém, jep miratimin pér shtimin e Aktivitetit Tregti Blerje & Shitje té té
gjitha llojeve té Automjeteve 2021, Dhénie Automjete me Qera.

Mbledhja e Asamblesé sé¢ Ortakut té Vetem, né mbéshtetje té Statusit t€ Shoqériséd he Ligjit Nr.9901 daté
14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” i ndryshuar.

VENDOSI

1. Shtumin e Aktivitetit Tregti Blerje & Shitje Automjetesh 2021, si dhe Dhénie Automjete me
Qera.

2. Ishte: Autosallon dhe Makina me Qera, Parking & Lavazh Automjetesh, Kompani Sigurimi &
Agjensi Udhetimésh egj

3. Béhet: Tregti Blerje & Shitje t& té gjitha llojeve té Automjeteve 2021, Dhénie Automjete me
Qera, Autosallon dhe Makina me Qera, Parking & Lavazh Automjetesh, Kompani Sigurimi & Agjensi
Udhetimésh et

4. Té¢ depozitoje prané QKB-sé¢ vendimin e Ortakut pér shtim aktiviteti

PERFAQESUESI LIGJOR




